平成３０年 １０月 ２日
保護者 各位

石川県立いしかわ特別支援学校
校 長  近 藤 貴 好

石川県障害者スポーツフォーラム (お知らせ)

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます
さて、標記のことについて下記の通り実施します。
つきましては、出欠票にご記入の上、１０月１２日(金)までに担任へご提出願います。

記

１  目  的  スポーツの楽しさや魅力を知り、スポーツに取り組む姿勢を育む。

２  日  時  平成３０年１１月１７日(土) ９：３０ ～ １２：３０

３  場  所  石川県立いしかわ特別支援学校 会議室、大体育館

（金沢市南森本町リ１番地１）

４  日  程   ９：３０ 石川県立いしかわ特別支援学校 集合

          １０：００ 講演会：「サッカーの魅力」
講演者：西 眞一

（日本代表知的障害者サッカーチーム監督）

１１：１０ 特別支援学校サッカーチームデモンストレーション
          １２：００ 片付け
          １２：３０ 解散

５  持 ち 物  制服、内履きシューズ、すねあて、ソックス、練習着、着替え、

飲み物 等

６  そ の 他  ・保護者の皆様にも、ぜひご参加くださいますようお願いします。

・登校時の服装は制服となります。
・以前配布したスポーツフォーラムのチラシにより参加申し込み
を一度している場合も、再度出欠票の提出をお願いします。

・本案内における出欠票をご提出いただいた場合は、以前配布し
たチラシの参加申込書による申し込みは不要となります。

１１月１７日(土) スポーツフォーラム 出欠票

１０月１２日(金) 締切
学校名 （         ）特別支援学校

 生徒氏名（            ）保護者氏名(           )

生徒はスポーツフォーラムに （ 参加する  ・  参加しない ）

同行者氏名（※保護者の皆様にも是非ともご参加願います）

※参加者のみ緊急連絡先を記入（本人：        保護者：         ）

きりとり

担任 → 各校サッカー担当まで